お客様各位 （従前と多くの部分が異なります。事前によくお読み下さい。）

『2017 キャンピングフェスティバル

               in 苫小牧アルテン』

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。

さて、本年度もキャンパー同士の親睦とマナーの向上を図るため、

『2017キャンピングフェスティバル in 苫小牧アルテン』を開催致します。下記の通りご案

内いたしますので、みなさま是非ご参加くださいませ。

「仲間」のネットワークを広げ、楽しい時間を過ごしましょう。

記

日  時：平成 29 年 9 月 16 日（土）～17 日（日）

場  所：オートリゾート 苫小牧アルテン

受  付：16 日（土）AM１0：00～１2：00

※苫小牧アルテンへお越しいただき、キャンプ場のゲートを通過後、運営事務局が事前

に指定するサイトに入庫して下さい。（キャンプ場センターハウスでの受付は不要です。）

入庫後、徒歩にてしらかばサイトサニタリーハウス前の運営本部特設カウンターまでお越

し下さい。そこで、受付をお願いします。（参加パスなどを差し上げます。）

※準備とスタッフ数の都合上、できる限り時間内にお越し下さい。１0：00 以前の受付はで

きません。 また、同日「たるまえフェスティバル」が開催されるため周辺道路は大変な混

雑が予想されます。サイトへ入庫後に車両で出入りすることはご遠慮下さい。

参加資格：弊社より新車もしくは中古車をご購入の現ユーザー様に限る

前泊：イベント開催準備のため不可。

後泊：後泊を希望する方は各自キャンプ場に予約願います

参 加 費：

からまつ①…1台 10,000 円 （炊事台・電源・TV 端子あり、ペット可）

からまつ②…1台 9,500 円 （共同炊事棟、電源あり、ペット可）

しらかば…1 台 9,000 円 （今イベントに限りポータブル発電機の使用可、共同 W.C.、共同炊

事棟、ペット可）

・料金にはサイト使用料・イベント参加費・親睦会の飲食費が含まれます。

・料金はいずれも税込です。

・サイトにより設備内容が異なります。

・イベント参加費用は団体交渉後の割引料金のため、各種割引との併用はできません。

（例：苫小牧市民割引、JAF割引など）

・お客様によるサイトの指定はできません。

（例：お友達と隣り合うサイトにしてほしい！など。今回は会場設備が異なるためサイトの

希望は一切受け付けできません。）

・サイトは先着順に決定しますが、車の全長などの関係で希望のサイトにならない場合が

あります。予めご了承下さい。ただし、特別な事情がある場合はできる限り考慮しますの

で事務局までご相談ください。

・同会場・同日程にて、「たるまえフェスティバル」が開催されます。近隣の道路、会場内な

ど大変な混雑が予想されます。予めご了承下さい。

・発電機は利用不可です。（ただし、電源の無いしらかばサイトは今イベントに限り特別に

許可します。マナーとルールを守って使用して下さい。）

・ペットの連れ込みは可能です。周りへの配慮などマナーを守りましょう。

・キャンプ場は貸し切りではありません。一般のお客様も数多く利用していますので、マナ

ーとルールを守って楽しくご参加下さい。

※先着 100 台 もしくは 8/27（日）で締め切り

キャンプを愛する人ならオートでもテントでも参加ＯＫ！

是非皆様のご友人をお誘いください。

     たくさんの皆様のご参加を心よりお待ちしております。

お申し込み方法

その１：「お申し込みフォーム」を利用する。

キャンピングレンタサービス工業 HP に特設ページを新設し、「参加お申し込みフォーム」

をご用意致します。

その２：「Fax・電話」を利用する。

お手元にインターネット環境が整っていない場合は、FAX（0１１－373－5600）または電話

（011－373－5300）にてご予約ください。

「参加申込書」を Fax にて返信もしくは郵送にてご用意致します。

必要事項をご記入いただき、事務局宛に返送願います。

その 3：直接ご来店いただく。

店頭でお申込書をご用意致します。

※参加料金のお振込みは事務局からのサイトの決定連絡後にお願い致します。

※お振込先

銀行名：北洋銀行西の里支店

口座番号：（普） 0025878

口座名義：キャンピングレンタサービス工業㈱

※ サイトの決定連絡後から７日以内に送金が確認されない場合はキャンセルと判断さ

せていただきます。スムーズなチェックインのため当日会場での金銭授受、領収書発

行をできるだけ少なくしたいと考えております。ご協力をお願い致します。

※ 会場面積に限りがございます。お早めにお申し込み下さい。

事務局連絡先：北広島市共栄１５９番地２ キャンピングレンタサービス工業内

       011－373－5300 ＩＰ：050－3619－2596

プログラム（おおまかな予定です。）

16 日（土）

10：00～     受け付け

午後から各種イベントがあります！（宝探し、フリーマーケットなど）

13：00～      イベントスタート！

18：00～19：00 開会式

19：00～20：30 「一品持ち寄り懇親会」＆「屋台村だぞイヤッホーイ！！」

20：30～22：30 ナイトバー（※ここからは自由参加。大いに語り飲みましょう！）

22：30～ 就寝（会場の後片付け、発電機ストップ＆消灯）

※ 各ご家庭自慢の一品料理をお持ち寄り下さい。

これは本場アメリカのキャンプ大会などでよく見られる催しです。主食に

なるもの、おかずになるもの、デザート、お菓子、パン、鍋物などなど何でも

結構です。分量もお任せいたします。みんなで少しずつ持ち寄っておしゃ

べりしながら楽しく食べましょう。主催者側からは若干ですがお飲み物をご

用意させていただきます。

懇親会ではなにとぞ趣旨をご理解いただき、人数分以上の取

り分けやお車へのお持ち帰りはご遠慮下さい。

※ゴミ削減のために各ご家庭でハシやコップ、お皿、ゴミ袋、ランタン、テー

ブルなどをご用意ください。

17 日（日）

～8：30 各自朝食

8：30 ～ 8：50 各種イベント表彰式

8：50 ～ 9：40 ビンゴゲーム

9：40 ～ 9：50 記念撮影

9：50 ～ 10：00 閉会式

10：00 ～ 11：00 チェックアウト

●イベントのご案内

全員参加：懇親会（一品持ち寄りです。）、ビンゴゲーム、記念撮影 等

自由参加：宝捜し、射的、型抜き、輪投げ、ナイトバー、フリーマーケット 等

思い出作りに皆様ふるってご参加ください。実施するイベントの詳細は特設 HP 内で順次

ご紹介して参ります。（最終的には当日会場にて発表いたします。）

「キャンパー同士の親睦とマナーの向上！」を合言葉に本年度もキャンプ大会を開

催致します。不備な点が多々あるかとは存じますが是非ともたくさんの方にご参加、ご協

力をいただき楽しい休日を過ごしていただければと思います。時節柄お忙しいとは存じま

すが、皆様のご参加をお待ちしております。

主 催  「キャンピングフェスティバル実行委員会」

後 援  キャンピングレンタサービス工業㈱

※ご不明な点やお問い合わせに関しましては、事務局までお問い合わせ下さい。

敬具

注 意 事 項

マナーを守らない（実行委員会の指示に従っていただけない）人がいる場合

強制的に退去していただく、もしくは開催を中止する場合があります。

キャンプ場の定める注意事項を必ず守って下さい。

サイト   サイトは実行委員にて予め決定いたします。参加者による指定はできません。

トイレ付近は体の不自由な方を優先とさせていただきます。

食 事   各食事やお飲み物は各自でご用意下さい。

発電機   発電機は本来使用禁止なのですが、今回は特別にご理解をいただきまして

しらかばサイトに限って使用可能となりました。消灯時間を過ぎての使用は

厳禁です。使用に際してはマナーを守り、アルテンのスタッフや事務局

の指示に従ってください。

ペット    ペットの連れ込みは可能です。ただし周りへの配慮などマナーを守りましょ

う。

外 出   21 時以降の車での外出はできません。アイドリングも禁止いたします。

盗 難   貴重品・お荷物は各自で管理して下さい。また就寝時、靴やゴミは車外に置

かないで下さい。カラスやきつねの被害が予想されます。

ゴ ミ    ゴミは各自絶対にお持ち帰りください。ゴミを出さないように工夫するのもキャ

ンパーのマナーのひとつです。

懇親会でのゴミも各自でお持ち帰り願います。

直 火   地面直接の焚き火は芝生の有無に関わらず禁止です。

花 火   基本的に禁止です。

炊事場   水は無駄なく大切に。水を流しながら物を冷やしたりしないで下さい。洗車も

禁止致します。

トイレ  皆さんが気持ちよく利用できるようきれいに使いましょう。

バギー  参加者の安全確保のため、バギーの使用を禁止致します。

ドローン 個人でのドローン使用は禁止致します。

虫除け  蚊やブヨの多いキャンプ場です。万全の対策をお願いします。

※お互いにマナーを守って（教えあって）楽しく交流を深めましょう！